
Verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente 

Twenterand 

De raad van de gemeente Twenterand; 

  

gezien het voorstel van het college van burgemeester en wethouders; 

  

  

besluit: 

  

vast te stellen de volgende verordening tot wijziging van de Algemene Plaatselijke Verordening gemeente 

Twenterand 

Artikel  I 
Aan artikel 2:12 APV Maken, veranderen van een uitweg wordt lid 5 toegevoegd: 

  

5. Het college kan nadere regels vaststellen met betrekking tot het uitwegen op de weg of het aan- 

brengen van een verandering in een bestaande uitweg naar de weg. 

Artikel  II 
Deze verordening tot wijziging van de Algemeen Plaatselijke Verordening gemeente Twenterand treedt 

in werking op de dag na die van de bekendmaking. 

Vriezenveen, 

De raad voornoemd, 

de griffier, 

drs. R.J.M. Ros 

de voorzitter, 

mr. J.C.F. Broekhuizen 

Nr. 40356 

GEMEENTEBLAD 10 februari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Twenterand 

Gemeenteblad 2021 nr. 40356 10 februari 2021 1 


